
UCHWAŁA NR XXXI/293/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 września 2016r.

w  sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  do  zawarcia  umowy  partnerstwa  dla 
realizacji projektu dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
dla Województwa Pomorskiego 2014-2020

Na  podstawie  art.  10  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zawarcia umowy partnerstwa 
z  Gminą  Starogard  Gdański  i  Gminą  Bobowo  dla  realizacji  projektu  publicznego  
pn. „Wymiana opraw oświetleniowych w MOF Starogard Gdański” dofinansowywanego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest ustalenie warunków współpracy przy wspólnej realizacji Projektu 
„Wymiana opraw oświetleniowych w MOF Starogard Gdański” w ramach Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Pomorskiego  2014-2020  oraz  określenie  praw  i 
obowiązków  Stron  Umowy  tj.  Gminy  Miejskiej  Starogard  Gdański, Gminy  Starogard 
Gdański i  Gminy Bobowo związanych z realizacją Projektu.  Projekt  obejmuje następujące 
elementy:  przygotowanie  w terminie  swojego zakresu Projektu,  przygotowanie  wniosku o 
dofinansowanie  wraz  z  niezbędnymi  załącznikami,  realizację  przedsięwzięcia  zgodnie  z 
wymogami  RPO  WP  oraz  obowiązującymi  przepisami  prawa  krajowego,  prawidłowe 
rozliczenie zadania.
Przedmiotem przedsięwzięcia będą działania polegające na wymianie istniejącego oświetlenia 
ulicznego  energochłonnego na oświetlenie uliczne energooszczędne ledowe.
Działania w ramach projektu w poszczególnych gminach MOF Starogard Gdański:
- w Gminie Miejskiej Starogard Gdański – wymiana ok. 2 566 szt. opraw oświetleniowych 
lamp ulicznych,
-  w  Gminie  Starogard  Gdański  –  wymiana  ok.  1  167  szt.  opraw oświetleniowych  lamp 
ulicznych,
- w Gminie Bobowo - wymiana ok. 251 szt. opraw oświetleniowych lamp ulicznych.
Nie przewiduje się budowy nowych punktów oświetleniowych.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


